mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4330 080 Bezeichnung: TE 30 SK Gruppe: Senator 30 E Jahr: 86 Typ: A,B

TE 30 SK WOLF-Senator 30
Typen Nr. 4330 080

‘SerieA-B

TECHNISCHE TATEN

GERAT TE 30 SK

Schnittbreite 30 cm

Schnitthdhen 1.8-2,8-4-52¢em

Chassis Kunststoff

Rader  130/150 om 6

Prifzeichen VBE

MOTOR Einphasen-Wechselstrom
. Spannung 220 V ~

Nennstrom 4,1 A

Leistung © BO0 KW

Schutzart IP 00

Orehzahi 2860 1/min.

Kondensatar 10 Mikrofarad

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4330 080 Bezeichnung: TE 30 SK Gruppe: Senator 30 E Jahr: 86 Typ: A,B

Lisire-abm w b A - atd ¢ S

.~ 4330 055 Achse mit Rider vorne
4330 054 Achse mit Rider hinten

o R o | et e e

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4330 080 Bezeichnung: TE 30 SK Gruppe: Senator 30 E Jahr: 86 Typ: A,B

ERSATZTEILLISTE FOR NOLF-RASENMMHER
TE 30 SK SENATOR 30

Bild-Kr.  Bestell-Nr. Einzelteilbezeichnung Stiickzahl
1 4330 050 Abdeckhaube mit Bild-Nr. 2.3 i
2 4325 305 Deckel . 1
3 4307 304 Fenster 1
4 4330 300 Chassis 1
5 1134 000 Motor Serie A 1
5 1134 002 Motor Serie B 1
6 4319 226 Sichtscheibe 1
7a 4380 307 Liif terhaube 1
7b 4330 217 Bichtung i
a8 0015 661 Blechschraube B 6,3 x 25 4
g 1113 040 Kondensatar 1

10 4325 018 Mitnehmertopf i
n 4330 400 Messer 1
12 4325 01 Isolierschraube 1
13 4325 401 Mitnehmerfeder 1
14 4380 206 Klammer 2
15 4015 684 Linsenblechschraihe BZ 4,2 x 13 F
16 4330 209 Dichtungsring 2
17 4325 052 Laufrad 130 P mif Bild-Nr. 19 Z
18 4325 056 Laufrad 150 P mit Bild-Nr. 19 2
19 4325 502 Buchse 4
20 4330 011 Achse 2
2t 4325 206 Botzen 2
22 433" 217 Druckfeder 2
23 4325 504 Héhenanzeige vorne 1
24 4325 505 = Hihenanzeige hinten 1
25 002G 698 Wellensicherung 12 4
26 4325 503 Rastknopf 4
27 0028 695 Wellensicherung 4.8 4
28 4325 014 Griff : 1
29 G601z 894 Spiralformschraube M 6 x 12 2
a0 433¢ 301 - Schutzklappe 1
N ' 4330 307 Biiget 1
32 4330 102 Griff 1
KX a0z 857 Iylinéorschraube AM 4 x 12 DIN 7985 4
kL 4330 104 Achse 1
3% ac20 694 Kellensicherung 2
36 G012z 933 talbrundschraube 3,4 x 15 2
37 4557 203 Schelle 1
38 a 3576 116 Steckhiilsengehduse 1
8 b 3576 117 Flachsteckergehiduse 1
. 3% 0015 687  _ Schraube BZ 4,8 x 19 DIN 7981 3
10 a 4330 052 Schalter-Steckerkombination : 1
40 b 4330 058 Schalter-Steckerkombination nur filr Schweiz 1
41 go16 409 4kt .-Mutter M 8 DIN 557 2
42 4325 010 Handrad 2
43 ~ 4330 013 Griffunterteil 1
44 4338 015 Griffoberteil i
45 0013 523 Halbrundschraube M 8 x 45 DIN 607 2
46 omy 275 Hohlscheibe B,4/15 Fd
47 0016 716 Fliigelmutter M 8- . : F
48 4191 108 Klammer ) ’ e z
. 49 4191 109 Schlaufe o P
- 52 0012 149 Zylinderschrauhe M 6 x 14 z
53 0016 641 .. Hut-Mutter M 6 DIN 1587 2

G4

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4330 080 Bezeichnung: TE 30 SK Gruppe: Senator 30 E Jahr: 86 Typ: A,B

Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteilbezeichnung Stiickzahl
54 4549 100 - Halteklemme 4
55 - 3575 503 Hutclips 2
56 . 633G 165 Drahtbiigel 4
57 - 4549 200 Rollenhalter 1
58 - 454% 20t Rolle 1
59 0018 770 Zylinderstift 6 x 20 BIN 7 1
60 . 4550 050 Zugentlastung : T
61 4336 074 HATter - 1
62 "O0t7 119 - Scheibe 4,3 Blh‘ 125 4
63 4330 216 Schenkelfeder 1
64 _ 4330 113 Achse 1
_____ 65 . 0020 656 .. Zackenring ZA 6 1
, 66 4361 403 -Gkt.-Schliissel: . - 1
Y agt7 123 Scheibe 8.4 DiN 125 2
- 4584 050 Grasfangkorb t
- 4330 210 Gebrauchsarweisung TE 30 sK 1

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4330 080 Bezeichnung: TE 30 SK Gruppe Senator 30 E Jahr: 86 Typ AB

R —

L.:_'V

CE -4

D m——E N -
L SESRY. 3 -
— A
. Y

- MOYOR

Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteilbezeichnung Stiick ~ Liefer-Nr.

- Hamming
1 4319 226  Sichtscheibe T -
2 1142 155 Spervscheibe 1 482-0101
3 182 150 Lufter 1 _ 130-0128
L 1183 152  Bremsfeder T 482-0098 |
5 1142 153 ~ Bremsscheibe T ~ 480-G786
6 1142 154 . Bremshelag S 1 487-0033
7 1142 108 Lagerschild oben - T 112-0567
8 1040.003 . . Ausgleichscheibe 6202 I - 76,826
9 0023 148 ~  Kugellager 6202 2Z D 625 F4 . S
10 0022 647 . _Stitzscheibe 15 x 21 x- 1,5 2 r77779¢-062w -
S & 3. . - Rotorwelle kpl. . B e e
12* ' Statorpaket kpl t — - e
13 1134 131G Lagerschild unten 1 !‘II—GZtB
BN 1054 146 -~ Zuganker o - & - 136-0048. .
TR 1041 153 Kabe!schutztuﬁe ¥ 446-008-4 o
16 1134 150 Typenschild _ T 453-0611
— 1134 000 Motor kpl. ahne Bﬂd—ﬂr. 1 Serie At AF030-03F
- 134 0ot lbtor I:pl. ab Serie B A71-030-033

' * Diese Teile sind als Einze'lteﬂ_e ni;ﬁt:efnﬁltﬁ;:h.!_im”'-_m._- o

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

